
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  3 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS v sídle MS KFS v Ostravě dne 12. 8. 2014       
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Mudra, Šalata, Rovňan, ing. Urbanec,  Kula, ing. Vontroba, Kubíček  
 
Hosté: p. Duda, Juřička   
 
    
 1. KR bere na v ědomí: 
 

a) zápisy odborných komisí MS KFS (Sportovně technické komise č.1,Hospodářské komise č. 5)  
 

b) vetaci těchto rozhodčích ze strany oddílu Pustá Polom: pánů Ochodka Jiřího Mgr., Švece 
Marka a Zelníka Karla       

 
c) požadavky OFS Opava, Frýdek-Místek, Bruntál, Nový Jičín a Měs.FS Ostrava na obsazovací 

úsek KR MS KFS 
   

d) informace člena KR FAČR pro Moravu p. ing. Juřičky 
 
 
 
     2.  KR schválila    
 

1. Obsazení 2. kola  rozhodčích  
 

2. Obsazení 2. kola  delegáty, které je následující:  
 
 
K.P. 
 
Markvartovice – Břidličná      p. Malinovský 
 
Háj ve Slezsku – Petřkovice  p. Kubánek 
 
Kobeřice – Šenov                 p. Urban Jan 
 
 
I.A sk.A 
 
SO Bruntál – Slavkov          p. Špalek 
 
Hrabová – Štítina                p. Pala 
 
 
I.B sk. C 
 
Slovan Orlová – Dobrá     p. Mudra  
    
Mosty – Smilovice           p. Skoč 



 2

3. KR z organizačních důvodů rozhodla o změně místa a termínu  konání náhradních, 
opravných fyzických prověrek a teoretického přezkoušení rozhodčích. Fyzické prověrky a 
teoretické přezkoušení se uskuteční dne 26.8.2014 od 16.00 hodin na Městském fotbalovém  
stadion ě ve Vítkovicích . Prezentace  byla KR stanovena na 15.45 hodin. Seznam účastníků 
fyzických prověrek a teoretického přezkoušení zůstává nezměněn a je uveden v předchozím 
zápise KR č. 2. KR žádá sekretáře MS KFS p. ing. Janoška, aby dohodl se zástupci Vítkovic 
atletickou dráhu na daný termín     
 

4. KR rozhodla, že delegát MS KFS pan Urban Jan vzhledem k tomu, že zastává u oddílu FC 
Slavoj Olympia Bruntál funkci předsedy, nebude delegován k utkáním I.A sk.A a I.B sk.A 
 

5. KR rozhodla o nominaci těchto rozhodčích turnaje U 16 mladších dorostenců pod záštitou VV 
MS KFS, který se uskuteční dne 20.8.2014 v Kobeřicích: pánů Papugy Davida, Trojana 
Romana a Herdy Tomáše 
 

6. KR ukládá zástupci pravidlového úseku KR MS KFS panu Kubíčkovi, aby do konce října 2014 
zpracoval videotest pro rozhodčí MS KFS   

 

 

Skutečnost, vyplývající ze zprávy delegáta pro Sportovn ě technickou komisi 
 

DS p. Wojaczek Jan  ve své zprávě z utkání K.P. SK Šenov – 1.BFK Frýdlant n.O.   uvádí, že zhruba 
od 65.min. nebyla dodržena metodika pořizování videozáznamu dle RS. Dle vyjádření HP z důvodu 
silné průtrže mračen a bouřky, záznam pořizován z domácí střídačky bez stativu, kamerou v ruce. Dle 
sdělení HP záznam byl pořízen až do konce utkání.  
 

     

Různé: 
 

KR MS KFS blahopřeje rozhodčímu panu Bartkovi Liborovi k významnému životnímu jubileu – k jeho 
padesátým narozeninám. Přeje oslavenci vše nejlepší na poli sportovním, obzvláště fotbalovém, 
hodně zdraví, rodinné a pracovní pohody.   
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční v rámci náhradních fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 
rozhodčích na Městském fotbalovém stadiónu ve Vítkovicích dne 26.8.2014 od 15.30 hodin. 
 
 
 
 
Zapsal v Ostravě dne 12.8.2014 
 
 
              
    ing. Karel Vontroba, v.r.                                                                      Miroslav Ozaniak, v.r. 
     sekretář KR MS KFS                                                                              předseda KR                                     


